

هشدار

هک شدن اکانت اینستاگرام شخصیت‌های معروف

● شرق: رئیس پلیس فتا درباره هک شدن حساب کاربری هنرمندان و شخصیت‌های معروف در اینستاگرام هشدار داد. سردار سیدکمال هادیان‌فر، با اشاره به انتشار خبر هک حساب‌های کاربری تعداد زیادی از کاربران اینستاگرام به فارس گفت: به‌تازگی یک گروه هکری با ادعای سرقت اطلاعات حدود شش میلیون نفر از کاربران سرشناس از قبیل شخصیت‌های ورزشی و بازیگران و… در اینستاگرام، اقدام به فروش آنها کرده است. هادیان‌فر ادامه داد: بنابر گزارش کمپانی اینستاگرام علت این امر وجود یک آسیب‌پذیری مهم امنیتی در قسمت API در برنامه اینستاگرام بوده که به مهاجمان اجازه دسترسی به اطلاعات مهمی از قبیل شماره تماس و آدرس ایمیل را فراهم آورده است. این مقام ارشد نظامی در تشریح این روش گفت: براساس گزارش ارائه‌شده از سوی آزمایشگاه کسپراسکای، این مسئله در Mobile API اینستاگرام، مخصوصا در گزینه تنظیم مجدد رمز عبور بوده که منجر به لورفتن اطلاعات تماس و آدرس ایمیل افراد سرشناس (سیاستمداران، ستارگان ورزشی و شرکت‌های رسانه‌ای) شده اما این اطلاعات شامل رمز عبور کاربران نیست. سردار هادیان‌فر به‌سرقت‌رفته برشمرد و گفت: کمپانی اینستاگرام قبلا همه کاربران موردتأییدش را از طریق ایمیل مطلع کرده و همچنین درباره پاسخ‌گویی به هرگونه تماس تلفنی، پیام متنی یا ایمیل مشکوک با ناشناخته هشدار داده است. وی افزود: لازم به ذکر است هکرها با درخواست داشتن آدرس ایمیل و شماره تلفن کاربران می‌توانند با استفاده از تکنیک‌های مهندسی اجتماعی در مرحله بعدی به اطلاعات حساب اینستاگرام دسترسی داشته باشند. سردار هادیان‌فر در توصیه به کاربران اینستاگرام تأکید کرد: انتخاب رمزهای عبور مجزا برای هر حساب کاربری و همچنین اکوبرداری از اکوریتیم‌های پیشرفته رمزنگاری یکی از گزینه‌های مهم در جلوگیری از دستیابی افراد سودجو به اطلاعات مهم کاربران است. البته احراز هویت دومرحله‌ای یکی دیگر از راهکارهای طراحی‌شده برای افزایش امنیت و مراقبت از حساب‌های کاربری است. بنابراین کاربران عزیز باید نسبت به فعال‌کردن این گزینه در حساب‌های کاربری خود توجه بیشتری داشته باشند و علاوه‌براین، از کلیک‌کردن روی لینک‌های مشکوک و پیوست‌های ضمیمه‌شده در ایمیل‌های دریافتی و همچنین ارائه اطلاعات شخصی خود خودداری کنند.

حادثه‌ها

رَدِرشوه ۲۰میلیون ریالی از سوی مأمور وظیفه‌شناس خاش

● پلیس: رئیس بازرسی انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از ردِ رشوه ۲۰ میلیون ریالی از سوی مأمور وظیفه‌شناس در شهرستان خاش خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره، در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران گشت دسته رزمی در دوراهی «لرندگان-خاش» هنگام کنترل محوره‌ای مواصلاتی به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از صندوق عقب این خودرو هفت طاقه پارچه کشف کردند؛ راننده برای فرار از جرم، مبلغ ۲۰ میلیون ریال وجه نقد به مأمور پلیس پیشنهاد می‌دهد که مأمور وظیفه‌شناس، ضمن امتناع از دریافت رشوه، مراتب را صورت‌جلسه و متهم را به‌همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی می‌کند. رئیس بازرسی انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه انتقاد، پیشنهاد و تقدیر در راستای عملکرد پلیس را با دفتر نظارت همکانی (۱۹۷) در میان بگذارند.

دستگیری قاتل در کمتر از ۵ ساعت در سراوان

● میزان: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان سراوان فردی که در نزاع و درگیری خیابانی جوانی را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود در کمتر از پنج ساعت دستگیر شد. سرهنگ رضا زینلی، رئیس پلیس سراوان گفت: روز شنبه مأموران انتظامی شهرستان سراوان از درگیری منجر به قتل جوانی ۱۷ساله در یکی از خیابان‌های این شهرستان باخبر شدند. وی افزود: در این درگیری جوان مجروح پس از مصدومیت با ضربات چاقو به مراکز درمانی منتقل می‌شود ولی به‌دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت می‌کند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات همه‌جانبه و با اشراف اطلاعاتی، هویت متهم فراری را که مرتکب قتل شده بود شناسایی و او را در عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سراوان در پایان گفت قاتل پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات پلیسی به بزه ارتكابی خود اعتراف کرده و اختلافات شخصی را انگیزه قتل دانسته است. او همچنین خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

شرق: پسر ۳۰ساله‌ای که برای تسویه‌حساب با خانواده دختر موردعلاقه‌اش، برادر و داماد خانواده‌اش را تهدید به قتل کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳:۳۰ شب یکشنبه از طریق تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، به پلیس اطلاع داده شد فردی مسلح به سلاح کمری در منطقه ولنجک – خیابان ایتارگران شمالی مشاهده شده است که بلافاصله موضوع به کلانتری ۱۶۳ ولنجک اعلام و گشت کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک با حضور در خیابان ایتارگران شمالی اقدام به شناسایی یک دستگاه خودروی پژوپارس سفیدرنگ با سه نفر سرنشین کردند که سرنشین صندلی جلوی خودرو یک قبضه اسلحه کمری در اختیار داشت.

فرد مسلح داخل خودرو به محض مشاهده مأموران، به صورت پیاده اقدام به فرار کرده و تعقیب‌وگریز آغاز می‌شود.

در تعقیب‌وگریز، فرد مسلح اسلحه کمری خود را در چند مرحله به سمت مأموران می‌گیرد تا شاید مانع از تعقیب آنها شود. نهایتا در یک تعقیب‌وگریز و شلیک چندین تیر هوایی، فرد مسلح به نام امیر ۳۰ساله از سوی مأموران دستگیر و در همان لحظه دستگیری یک قبضه اسلحه کمری آماده شلیک همراه با ۹ تیر جنگی و دو قبضه سلاح سرد از وی کشف می‌شود.

دو سرنشین دیگر پژوپارس که پس از دستگیری فرد مسلح داخل خودرو، از سوی مأموران به کلانتری منتقل شده بودند، در اظهارات اولیه عنوان کردند که قصد مذاکره با «امیر. پ» را داشته، اما او با سلاح

شرق: پسر جوانی که در ۱۷سالگی مرتکب قتل شده بود، بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شد و از اولیای دم خواست او را به خاطر جوانی‌اش ببخشند.

به گزارش خبرنگار ما، ششم مرداد سال ۹۳ مأموران از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از محله‌های قرچک ورامین باخبر شدند. شواهد نشان می‌داد روز حادثه شش پسر با یکدیگر درگیر شده‌اند که این نزاع با زخمی شدن و مرگ کامبیز ۱۰ساله پایان گرفته بود. مقتول که از ناحیه سینه مجروح شده بود، به بیمارستان ۱۵ خرداد ورامین منتقل شد؛ اما به دلیل شدت جراحات جان سپرد.

دو نفر از شاهدان که مقتول را به بیمارستان آورده بودند، به مأموران گفتند: در حال رفتن به خانه بودیم که متوجه درگیری چند پسر نوجوان شدیم. مقتول درحالی‌که می‌خواست از درگیری آنها جلوگیری کند، به طرفین دعوا تذکر داد؛ اما پسران نوجوان حالت طبیعی نداشتند و به نظر می‌رسید مست بودند. آنها با دیدن این صحنه به طرف کامبیز حمله کردند و با چاقو یک ضربه به سینه کامبیز کوبیدند و از محل متواری

شرق: رئیس پلیس پایتخت از عملیات شبانه پلیس برای دستگیری ارادل‌واوایش در نقاط مختلف تهران خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه طرح دستگیری ارادل‌واوایش که صبح دیروز در مقر پلیس امنیت پایتخت برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: پس از انجام حدود دو هفته کار اطلاعاتی از سوی مأموران پلیس امنیت در ۲۵ نقطه از تهران، شب یکشنبه عملیاتی را به مرحله اجرا درآورد که در پی آن ۲۱۳ نفر از ارادل‌واوایش که اقدام به زورگیری، عریه‌دهی، مزاحمت برای نوامیس، نگهداری مواد، تخریب اموال عمومی و… کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. او درباره میانگین سنی افراد دستگیرشده نیز اظهار کرد: تعدادی از این افراد دارای سابقه دستگیری بوده و میانگین سنی‌شان بین ۲۵ تا ۳۰ سال است. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به تجهیزات و مواد کشف‌شده از این افراد اظهار

حوادث

دستگیری مزاحم اینترنتی قبل از گروگان‌گیری و قتل



گرم (اسلحه کمری) اقدام به گروگان‌گیری آنها و در ادامه تهدید به کشتنشان کرده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «اقدام به گروگان‌گیری»، پرونده به‌همراه متهم در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دو سرنشین خودروی پژوپارس سفیدرنگ با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی عنوان کردند که دارای رابطه خویشاوندی با یکدیگر بوده و به قصد مذاکره با متهم به در منزل وی مراجعه کرده بودند که از سوی متهم و با سلاح گرم تهدید به قتل شدند.

یکی از شکات به‌عنوان شاکی اصلی پرونده در اظهاراتش به

کارآگاهان گفت: متهم چندی پیش و از طریق شبکه مجازی اقدام به ایجاد مزاحمت برای خواهرم کرده بود تا اینکه در شکایتی این شخص از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد؛ در ادامه و با درخواست خانواده متهم مبنی‌بر دادن رضایت و به شرط اینکه این شخص دیگر مزاحمتی برای خواهرمان ایجاد نکند، در آن پرونده رضایت دادیم، اما متأسفانه برخلاف وعده اولیه متهم، مجدداً وی مزاحمت‌هایش را این‌بار با تهدید از سر گرفت.

شاکی اصلی پرونده در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۱:۳۰ به‌همراه دامادمان به قصد صحبت با متهم به نزدیکی خانه‌شان در خیابان ایتارگران جنوبی رفته بودیم تا شاید با مذاکره او را راضی کنیم تا دست از مزاحمت‌ها و تهدیدهایش برای خواهرم بردارد؛ برای آنکه من بتوانم راحت‌تر با امیر صحبت کنم، دامادمان در صندلی عقب ماشین نشست، اما زمانی‌که امیر وارد ماشین شد، ناگهان اسلحه‌ای را به سمت ما دو نفر گرفت و ما را تهدید به کشتن کرد؛ امیر با قدرت‌نمایی و نشان‌دادن اسلحه در اظهاراتش عنوان کرد که خواهرم را باید به او تحویل دهیم و در غیاب‌این‌صورت او ما را خواهد کشت؛ در همین زمان مأموران از راه رسیده و امیر با مشاهده آنها به‌سرعت از ماشین پیاده شد و اقدام به فرار کرد.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم امروز با انجام تحقیقات اولیه برای صدور قرار قانونی و تعیین شعبه رسیدگی به دادسرای امور جنایی تهران اعزام شد.

درخواست بخشش پسری که در نوجوانی مرتکب قتل شد

تشخیص داد. کامبیز روز گذشته برای دومین بار پای میز محاکمه حاضر شد تا دفاعیات خود را ارائه دهد. در ابتدای جلسه اولیای‌دم کامبیز در جایگاه ویژه قرار گرفتند و تقاضای قصاص متهم را کردند؛ سپس متهم در برابر قضات ایستاد و گفت: روز حادثه با سه نفر از دوستانم به نام نوید، علی و رضا برای تفریح به پارک رفته بودیم. قبل از رفتن به پارک مقداری الکل سفید تهیه کردیم و آن را با آبمیوه مخلوط کردیم و خوردیم، هنگامی که می‌خواستیم به خانه برگردیم، رضا و نوید با یکدیگر درگیر شدند. در همین حین نوید چاقویی را که برای کندن پوست میوه همراه داشت، بیرون کشید و رضا را تهدید کرد. با دیدن این صحنه چاقو را از نوید گرفتم و آن را در جیبم گذاشتم. بعد از چند دقیقه نوید و رضا بار دیگر با یکدیگر درگیر شدند. همان موقع کامبیز از راه رسید و از ما خواست با یکدیگر دعوا نکنیم، ما مست بودیم و حالت طبیعی نداشتیم؛ به‌همین‌دلیل با او درگیر شدیم که کامبیز به طرف من حمله کرد. من هم برای دفاع از خود چاقویی را که از نوید گرفته‌بودم، از جیبم بیرون آوردم و یک ضربه به

مقتول زدم. حالت طبیعی نداشتم، هوا تاریک بود و چشمانم درست چیزی را نمی‌دید؛ برای همین متوجه نشدم جاقو به کجا برخورد کرد. با پایان درگیری من و دوستانم از آنجا متواری شدیم و یک سال پس از آن در خانه خودمان به جرم قتل بازداشت شدم. تازه آن‌موقع بود که متوجه شدم کامبیز کشته شده است. او ادامه داد: اگر همان شب می‌دانستم چه اتفاقی افتاده است، زودتر خودم را به پلیس معرفی می‌کردم. از کاری که انجام داده‌ام، پشیمانم. آن زمان ۱۷ سال داشتم و کاری عقلائی انجام ندادم. از خانواده کامبیز می‌خواهم من را به خاطر جوانی‌ام ببخشند.

با پایین‌گفته‌های کامبیز دیگر شرکت‌کنندگان در نزاع که با قرار وثیقه آزاد بودند، در جایگاه قرار گرفتند

و بار دیگر با شرح روز حادثه دفاعیات خود را ارائه دادند. نوید گفت: قبول دارم چاقویی که کامبیز با آن کشته شد، متعلق به من بود؛ اما من آن را در پارک پیدا کردم و در جیبم گذاشتم. با پایان گفته‌های اولیای‌دم، متهمان و وکلای آنها، قضات ختم جلسه را اعلام و برای صدور رای وارد شور شدند.

گفت: وظیفه پلیس جمع‌آوری مجرمان است و البته هماهنگی خوبی میان پلیس و دستگاه قضا وجود دارد. رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر اینکه برای متهمان دستگیرشده پرونده‌ای تشکیل خواهد شد، گفت: این افراد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد. همچنین یکی از جالب‌ترین کشفیات به‌دست‌آمده از این ارادل‌واوایش شیشه‌های رنگارنگ مشروبات الکلی بود که در میان یکی از این شیشه‌ها، شیشه‌ای حاوی طلای بود که به گفته تعدادی از دستگیرشدگان، حاوی یکی از گران‌ترین مشروبات الکلی بوده و در تولید آن از براده‌های طلا استفاده شده است. در این عملیات شبانه ۱۰ دستگاه خودروی دودزا، انواع تجهیزات قرار از دست مأموران از-جمله تجهیزات پرتاب میخ، تعداد زیادی سلاح جنگی، اسلحه شکاری، انواع سلاح سرد ازجمله قمه، ساطور و شمشر کشف شد.

به خانواده داماد هم اعلام کرده است؛ اما داماد جوان به شدت با موضوع مخالفت کرده و همین امر باعث شروع اختلافات پدرزن با تازه‌داده شد است که چند بار هم سر این موضوع با هم جر و بحث کرده بودند. به گفته خانواده عروس، شب حادثه نیز مرد افغان به جلوی در خانه دامادش رفته تا بر سر اینکه عبدالرحمن و دخترش باید از هم جدا شوند، شروع به صحبت کند و احتمالا همین موضوع باعث درگیری بین پدرزن و تازه‌داماد شده است. تحقیقات مأموران برای دستگیری تازه‌داماد در حالی ادامه دارد که پلیس در تماسی که از بیمارستان با او گرفته شد، دریافت مرد مجروح جان خود را از دست داده است.

پنج قاره

انجام گرفت که در ماه جولای سال گذشته انجام شد و در آن ۴۰۸ کیلوگرم کوکائین کشف و چهار نفر دستگیر شدند.
توقیف محموله کوکائین به ارزش ۱۰۲ میلیون دلار
یورک دیسج: پلیس شهر یورک محموله‌ای کوکائین به ارزش بیش از یک میلیون دلار را مصادره کرد. مأموران در پی عملیاتی مشترک و شش‌ماهه، موفق به کشف ۲۹ پوند کوکائین، مقدار زیادی هروئین، ماریچوانا، ۳۵۵ هزار دلار پول نقد و دستگیری هشت نفر شدند که در شش نفر از آنها اهل «یورک کانتی» هستند. مأموران در این عملیات با تحت کنترل قرار دادن خریدوفروش‌های این افراد، زیر نظرگرفتن آنها و بازجویی‌های متعدد این عملیات را با موفقیت به پایان رساندند. بنابر اظهارات مقامات فدرال، در این عملیات ۹ ناحیه مختلف در شهر یورک مورد بازرسی قرار گرفته است، پلیس در تلاش است حساب‌های

رخداد

دستگیری عاملان جنایت خونین خاش

● میزان: فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عاملان نزاع خونین تیرماه سال ۹۵ در شهرستان خاش، که منجر به قتل سه نفر و مجروحیت سه فرد دیگر شده بود، در استان یزد خبر داد. سردار محمد قنبری گفت: در پی درگیری مسلحانه روز ۱۹ تیرماه گذشته در شهرستان خاش، افرادی مسلح اقدام به تیراندازی به سمت تعدادی از شهروندان کرده و سپس از محل متواری شدند که در این تیراندازی سه نفر فوت و سه فرد دیگر نیز به شدت مجروح شدند. وی افزود: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی و پس از تحقیقات گسترده دراین‌باره، موفق به شناسایی عاملان این جنایت هولناک که در استان یزد مخفی شده بودند، شدند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس پس از شناسایی دقیق محل اختفای متهمان در شهرستان یزد پس از اخذ نایب قضائی با یزد عزیمت کردند و با همکاری مأموران پلیس آگاهی این استان، در یک عملیات برنامه‌ریزی‌شده و غافلگیرانه هفت متهم این پرونده را در منزلی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات پلیس به بزه انتسابی خود اعتراف کردند و انگیزه خود را از این جنایت اختلافات مالی عنوان کردند. گفتنی است متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.

کشف بیش از یک تْن هروئین در غرب استان تهران

● شرق: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف یک تْن و ۹۷ کیلوگرم هروئین از داخل بونکر خودروی تریلی و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. سردار محسن خانچرلی گفت: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر تهیه، حمل و انتقال مواد مخدر به وسیله یکی از قاچاقچیان در شهرستان شهریار، بررسی موضوع به‌صورتویژه در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: با پیگیری‌های شبانه‌روزی مشخص شد یکی از قاچاقچیان که اهل بندر ترکمن است، قصد دارد در شهرستان شهریار، بررسی موضوع به‌صورتویژه در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: با پیگیری‌های شبانه‌روزی مشخص شد یکی از قاچاقچیان که اهل بندر ترکمن است، قصد دارد در پوشش حمل و انتقال گاز با بونکر یک خودروی تریلی، اقدام به حمل و جابه‌جایی مواد مخدر کند که در همین‌اسام پس از شناسایی خودرو، عملیات پلیس برای کشف مواد و دستگیری متهم آغاز شد. سردار خانچرلی تصریح کرد: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر، غرب استان تهران پس از کنترل و پایش خودروهای عبوری در اتوبان «ساوه – شهریار»، در عملیاتی خودروی مزبور را توقیف و متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران در خاتمه گفت: مأموران در بازرسی از تریلی، یک تْن و ۹۷ کیلوگرم هروئین را که به طرز ماهرانه‌ای در انتهای مخزن بونکر تریلی جاسازی شده بود، کشف کردند.

اختلاف خانوادگی موجب قتل جوان نویسرگانی شد

● ایرنا: فرمانده انتظامی توپسرکان گفت: فردی سابقه‌دار هنگامی که در مرخصی از زندان به‌سر می‌برد یکی از بستگان خود را به دلیل اختلاف خانوادگی با چاقو به قتل رساند. سرهنگ محمد معصومی اظهار کرد: روز یکشنبه یک مورد نزاع و درگیری در یکی از روستاهای شهرستان توپسرکان استان ممدان رخ داد که موجب قتل یک جوان شد. وی افزود: پس از دریافت این خبر، پلیس به‌سرعت به محل جرم حاضر و با جسد جوانی حدود ۲۸ساله روبه‌رو شد که آثار جراحات با چاقو بر بدنش مشهود بود. سرهنگ معصومی اظهار کرد: پس از انجام تحقیقات فنی، ضارب فردی ۴۰ساله و از اقوام مقتول به‌سرعت از سوی پلیس شناسایی شد. فرمانده انتظامی توپسرکان اضافه کرد: مخفیگاه قاتل در کوه‌های اطراف این شهرستان شناسایی شد و عوامل پلیس در یک عملیات وی را دستگیر کردند. سرهنگ معصومی ادامه داد: در بررسی شناسنامه‌گیری قاتل سوابق کیفری‌اش نمایان شده‌که او فردی سابقه‌دار، جانی و خطرناک است. وی افزود: قاتل اعتراف کرد که یک زندانی است و اکنون در مرخصی به‌سر می‌برد و علت درگیری‌اش با مقتول اختلاف خانوادگی بود.

دستگیری سارق سابقه‌دار ۵۳ فقره سرقت داخل خودرو

● پلیس: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از خودرو در شهرستان شهریار خبر داد. سردار محسن خانچرلی گفت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی، ادامه داد: مأموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق به شناسایی سارق سابقه‌دار شدند و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار خانچرلی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی ضمن اقرار به جرم خود، به ۵۳ فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی انتقال داده شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران در پایان به شهروندان توصیه کرد: به‌منظور پیشگیری از سرقت محتویات خودرو، موارد امنیتی را رعایت و از قراردادن وجوه نقد و اشیای قیمتی داخل وسیله نقلیه خودداری کنند